２０１１年１１月１３日

 各 位

ＪＦＡ公認Ｄ級コーチ・キッズリーダー養成講習会の開催について

サッカー競技の普及・発展を図るため、特に少年少女を対象にした基礎的指導にあたる

指導者の養成を目的として、標記講習会を開催いたしますので、ご案内いたします。

記

１ 開催日時  ２０１２年２月４日（土）午前９時～午後５時

        ２０１２年２月５日（日）午前９時～午後４時

※ ２日間の受講が必要です。

２ 開催場所  姫路獨協大学

（兵庫県姫路市上大野 7丁目 2番 1号）

３ 受 講 料  ２０，０００円（登録費、教材費等を含む）

＊キッズリーダー資格既得者は、4,150円減額します。

４ 内  容

５ 受講資格  ２０１１年３月３１日に、満 18歳以上である者。

受講後は、指導者として協会登録する意志のある者。

６ 申込方法  別紙公認Ｄ級コーチ養成講習会申込書に必要事項を記入し、下記申込先

までｅ‐mail、郵送のいずれかで申し込んでください。

７ 申込期限  ２０１２年１月１２日（水）必着

８ 申込及び問い合わせ先

        姫路サッカー協会 技術委員長 三木達也

〒672-8071 兵庫県姫路市飾磨区構 3-435-3

        携帯電話 090-3037-4811

        Ｅ-mail  tatsuyam@nike.eonet.ne.jp

９ そ の 他  本講習会は、公認 D級・キッズリーダー資格の同時取得を原則とします。

        キッズリーダー資格既得者は、公認 D級コーチのみ取得できます。

詳細につきましては、申込受付後、別途案内いたします。

講義 ６時間

①発育発達と一貫指導

②コーチング法

③メディカルの知識

④指導者の役割

⑤子どもたちのサッカーとは

筆記テスト ０．５時間

実技 ６時間

①サッカーをしよう

②ボールフィーリング(1)

③ボールフィーリング(2)

④スモールサイトゲーム

⑤ＧＫ理論実技

⑥子どもたちへのサッカーの指導

別紙

2020202011111111年度年度年度年度ＪＦＪＦＪＦＪＦAAAA公認公認公認公認 DDDD級級級級コーチ・キッズリーダーコーチ・キッズリーダーコーチ・キッズリーダーコーチ・キッズリーダー養成講習会申込書養成講習会申込書養成講習会申込書養成講習会申込書

 下記のとおり申込します。

よみかた  生年月日     年   月   日

氏名  性  別 男  ・  女

自宅住所

〒

電話番号  携帯電話

FAX  E‐mail

勤務先名
勤務先電話

番号

活動チーム  所属協会 姫路・西播磨・但馬

キッズリー

ダー資格
有 ・ 無

指導者番号

(有資格者のみ)

指  導  歴

いつから いつまで 携わったチーム 対象者

Ｓ・Ｈ  年 Ｓ・Ｈ  年
少年・少女・中学・高校・

その他

Ｓ・Ｈ  年 Ｓ・Ｈ  年
少年・少女・中学・高校・

その他

Ｓ・Ｈ  年 Ｓ・Ｈ  年
少年・少女・中学・高校・

その他